
Je třeba odpovědněji pracovat na těch fejcích,
soudruzi…
- CZ24 News | 19. ledna 2024
SVĚT: Výborně letoun máme změřený. A teď se podívejme na nejhlubší místo Azovského
moře, které je 14-15 metrů, ale většinová hloubka je kolem 6-8 metrů.
 

Takže máme tuto zaručenou zprávu v českých médiiích ZDE, citujme hlavní část.

Rusko podle dostupných informací přišlo v Azovském moři o mimořádně vzácný velký letoun A-50,
létající radarové stanoviště schopné poskytovat vlastním silám dobrý přehled o dění ve vzdušném
prostoru protivníka. Sestřel oficiálně oznámily ukrajinské instituce, připouštějí ho i ruští blogeři. Pro
ruské letectvo by šlo o největší jednorázovou ztrátu v této válce.

Nadpis:

Vzácný ruský létající radar A-50 šel podle Ukrajinců i Rusů k zemi, či spíš k moři. Čím ho mohli
trefit?

není napsaný špatně. Je to typická desinformační rétorika pro chlapy u piva v hospodě, aby měli o
čem klábosit a špekulovat. A nyní krátce o rozměrech tohoto letounu, který měl podle britské
zpravodajské služby spadnout do Azovského moře.

Výborně letoun máme
změřený. A teď se podívejme na nejhlubší místo Azovského moře, které je 14-15 metrů, ale většinová
hloubka je kolem 6-8 metrů. Hezký článek česky o tomto “moři” je ZDE, je to překlad z amerického
zdroje. Takže letoun by trčel zhruba 1-2 metry nad vodu, a to i na tom nejhlubším místě.

Takže je třeba zabrat soudruzi. Fejk byl napsán pro anglo-saské “znalce” zeměpisu, tam to asi
fungovalo na sto procent. U nás je znalost geografie o něco lepší, proto je třeba místo AI zapnout i
zdravý rozum. Nebo zavřít všechny nezávislé weby. Nebo on-line manipulovat jejich “závadný”
obsah, na čemž se podle direktivy z Bruselu celkem pilně pracuje. Viz článek EU a zákon o digitální
identitě. O lhaní BBC v Sýrii a Izraele v Gaze si klikněte na přehledný článek Jak se lže o Gaze.

https://cz24.news/je-treba-odpovedneji-pracovat-na-tech-fejcich-soudruzi/
https://cz24.news/je-treba-odpovedneji-pracovat-na-tech-fejcich-soudruzi/
https://denikn.cz/1329567/vzacny-rusky-letajici-radar-a-50-sel-podle-ukrajincu-i-rusu-k-zemi-ci-spis-k-mori-cim-ho-mohli-trefit/
https://www.e-republika.ch/dl6208?display
https://cs.scienceforming.com/10773358-what-is-the-depth-of-the-azov-sea


ZDROJ: E-republika AUTOR: Václav Umlauf


